
ZARZĄDZENIE NR 365/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 2 marca  2005 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1671/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 września 2004r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz 
szczegółowego zakresu działania Wydziału Spraw Administracyjnych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 30 Zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
( z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1671/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 września 2004 r. 
w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Spraw Administracyjnych wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

1/ Wydziałem Spraw Administracyjnych kieruje Dyrektor.
2/ Dyrektorowi Wydziału podlegają bezpośrednio:

1) Zastępca Dyrektora,
2) Referat Organizacyjny,
3) Oddział Handlu i Usług. 

2. Załącznik graficzny do zarządzenia Nr 1671/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 
września 2004 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz 
szczegółowego zakresu działania Wydziału Spraw Administracyjnych otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                           Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                             / - /


